
 

Gailutė Vaikutienė 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL PAPILDOMO SUSITARIMO PRIE SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS 2018 M. 

BALANDŽIO 12 D. SUTARTIES NR. DS-182 

 

2022 m. kovo 18 d. Nr. AV-263 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 14 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-158 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

atsižvelgdamas į 2018 m. balandžio 12 d. Savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. DS-182 ir 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos 2022 m. kovo 14 d. prašymą „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais“,  

p r a t ę s i u  2018 m. balandžio 12 d. Savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. DS-182, 

kuria Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijai, buvo perduota neatlygintinai valdyti ir naudotis 

panaudos pagrindais nekilnojamu turtu: 19,24 kv. m bendro ploto negyvenamąja patalpa – garažo 

boksu Nr. 1, unikalus Nr. 7399-7003-1100:0003 ir 19,24 kv. m bendro ploto negyvenamąja patalpa 

– garažo boksu Nr. 2, unikalus Nr. 7399-7003-1100:0002, esančiais J. Gruodžio g. 33, Rokiškyje, 

garažų ir sandėliavimo paskirčiai iki 2024 m. balandžio 11 d. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 


